
UCHWAŁA NR XXXII/276/20
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 25 listopada 2020 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu: „Kujawsko – Pomorska Teleopieka” realizowanego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko - Pomorskiego na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się do realizacji projekt pt. „Kujawsko - Pomorska Teleopieka” złożony w odpowiedzi na 
konkurs ogłoszony w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko - Pomorskiego na 
lata 2014-2020, nr konkursu: RPKP.09.03.02-IZ.00-04-321/19, Osi Priorytetowej 9. Solidarne społeczeństwo, 
Działanie 9.3 Rozwój usług zdrowotnych i społecznych, Poddziałanie 9.3.2. Rozwój usług społecznych.

2. Liderem projektu jest Województwo Kujawsko – Pomorskie, w imieniu którego realizatorem jest 
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu, a jednym z 80 Partnerów tego projektu jest Gmina Koronowo.

§ 2. Realizację Projektu „Kujawsko – Pomorska Teleopieka” realizowanego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko - Pomorskiego na lata 2014-2020 powierza się Miejsko-Gminnemu 
Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Koronowie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący rady 
Miejskiej w Koronowie

Bogusław Jerzy Guziński

Id: 8CC4E779-6BDE-407A-80D5-E87E86252DB0. Podpisany



Uzasadnienie

Województwo Kujawsko – Pomorskie jako Lider projektu złożyło wniosek o dofinansowanie projektu
„Kujawsko – Pomorska Teleopieka” w odpowiedzi na konkurs nr RPKP.09.03.02-IZ.00-04-321/19, Osi
Priorytetowej 9. Solidarne Społeczeństwo, Działanie 9.3 Rozwój Usług Zdrowotnych i Społecznych,
Poddziałanie 9.3.2. Rozwój usług społecznych. W konsekwencji tego zdarzenia zakwalifikowano projekt do
realizacji i przyznano mu dofinansowanie, w tym dla Gminy Koronowo jako jednego z 80 Partnerów tego
Projektu. Celem głównym projektu jest zwiększenie dostępu do usług społecznych świadczonych w środowisku
lokalnym w postaci pomocy sąsiedzkiej, wolontariatu opiekuńczego przy wykorzystaniu nowoczesnych
technologii takich jak teleopieka dla 3 000 potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu
mieszkańców województwa kujawsko- pomorskiego. Gmina Koronowo obejmie wsparciem 20 osób. Podjęcie
niniejszej uchwały jest warunkiem koniecznym przyjęcia wniosku do realizacji i podpisania umowy
o dofinansowanie.

Id: 8CC4E779-6BDE-407A-80D5-E87E86252DB0. Podpisany




